

Amara ApS

Fyrreparken 90, 3, tv.

5240 Odense NØ

CVR-nr. 39938839

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-03-2024

Khalil Ziad Amara
Dirigent

Amara ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Amara ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amara ApS Fyrreparken 90, 3, tv. 5240 Odense NØ
E-mail	Amarakhalil13@gmail.com
CVR-nr.	39938839
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Khalil Ziad Amara

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 210.273, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 484.287, og en egenkapital på kr. 338.291.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		543.636	455.481
Personaleomkostninger	1	-273.273	-274.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-69.000
Driftsresultat		270.363	112.069
Andre finansielle omkostninger		-30	-9
Resultat før skat		270.333	112.060
Skat af årets resultat		-60.060	-24.530
Årets resultat		210.273	87.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.273	87.530
Resultatdisponering		210.273	87.530

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.000	207.000
Materielle anlægsaktiver		182.000	207.000
Deposita		145.050	0
Finansielle anlægsaktiver		145.050	0
Anlægsaktiver		327.050	207.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.416	45.489
Tilgodehavender		85.416	45.489
Likvide beholdninger		71.821	93.474
Omsætningsaktiver		157.237	138.963
Aktiver		484.287	345.963

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		298.291	88.018
Egenkapital		338.291	128.018
Gæld til banker		54.409	160.615
Selskabsskat		60.060	24.530
Langfristede gældsforpligtelser		114.469	185.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586	15.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.861	15.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80	1.289
Kortfristede gældsforpligtelser		31.527	32.800
Gældsforpligtelser		145.996	217.945
Passiver		484.287	345.963

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

3

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	265.644	268.959
Andre omkostninger til social sikring	7.629	5.453
	<u>273.273</u>	<u>274.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	9
	<u>30</u>	<u>9</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.